Pr
ze
w
od
y
gr
ze
jn

w
od
y
gr
ze
jn
e
DOC-422  Rev.5  08/07
31
HSQ
Dane techniczne
Symbol	 Średnica 	 Materiał 	 Średnica żyły 	 Rezystancja 	 Nominalna  	 Średnica	 Przybliżona
przewodu	 przewodu 	 żyły grzejnej	 grzejnej 	 nominalna	 długość 	 zwoju	 waga
	 (mm)		  (mm)	 (Ω/km w 20°C)	 zwoju (m)	 (mm)	 (kg/km)
HSQ1M10K	 3,2	 Nichrome	 0,37	 10000	 717	 610	 39
HSQ1M6300	 3,2	 Nichrome	 0,47	 6300	 717	 610	 39
HSQ1M4000	 3,2	 Nichrome	 0,59	 4000	 717	 610	 39
HSQ1M2500	 3,4	 Nichrome	 0,74	 2500	 639	 610	 46
HSQ1M1600	 3,6	 Nichrome	 0,93	 1600	 572	 610	 52
HSQ1M1000	 3,9	 Nichrome	 1,17	 1000	 499	 610	 62
HSQ1M630	 4,3	 Nichrome	 1,48	 630	 405	 610	 78
HSQ1M400	 4,7	 Nichrome	 1,85	 400	 342	 610	 96
HSQ1M250	 5,3	 Nichrome	 2,35	 250	 271	 610	 127
HSQ1M160	 6,5	 Nichrome	 2,93	 160	 180	 915	 191
Uwaga: W celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i ochrony przed pożarem wymagane jest stosowanie wyłączników
różnicowo-prądowych 30 mA. W przypadku, gdy w projekcie przewidziane są wyższe prądy upływu możliwe jest stosowanie wyłączników
różnicowo-prądowych maks. 300 mA. Więcej informacji dotyczących komponentów systemu, akcesoriów i standardów oznaczeń znajduje
się na stronie 82.